

**Wagner Domino Holding ApS**  
**Sandbjerg Strandvej 10, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 75 17 40 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Vera Domino  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## **Ledespåtegning**

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Wagner Domino Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Juelsminde, den 16. maj 2019

### **Direktion**

Vera Domino

Wagner Domino

## **Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang**

### **Til anpartshaveren i Wagner Domino Holding ApS**

#### **Konklusion**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Wagner Domino Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### **Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

## **Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang**

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 16. maj 2019

### **Martinsen**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 28 52 01

Michael Rechnagel  
statsautoriseret revisor  
mne34140

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wagner Domino Holding ApS  
Sandbjerg Strandvej 10  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 75 17 40 12  
Stiftet: 29. juni 1984  
Hjemsted: Juelsminde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
35. regnskabsår

### Direktion

Vera Domino  
Wagner Domino

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Associeret virksomhed

W. Domino A/S, Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, forvaltning af værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 837 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 1.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er pr. 1. januar 2017 foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis i den associerede virksomhed, hvor finansielle leasingkontrakter indregnes som henholdsvis anlægsaktiver og leasinggæld. Der henvises til omtale under anvendt regnskabspraksis. Sammenligningstallene er tilpasset i overensstemmelse hermed.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Årsrapporten for Wagner Domino Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er pr. 1. januar 2017 foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis i den associerede virksomhed, hvor finansielle leasingkontrakter indregnes som henholdsvis anlægsaktiver og leasinggæld.

Implementeringen heraf har medført ændring til indregning og måling af kapitalandel i associeret virksomhed.

Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en forøgelse af årets resultat med 70 t.kr. og 47 t.kr. for 2017. Balancesummen forøges med 181 t.kr. og 111 t.kr. for 2017, mens egenkapitalen pr. balancedagen forøges med 181 t.kr. og 111 t.kr. for 2017.

Den akkumulerede virkning af praksisændringen pr. 1. januar 2017 udgør 64 t.kr. og er indregnet direkte på egenkapitalen i sammenligningstillene for 2017.

Sammenligningstal er tilpasset i forhold til den foretagne praksisændring.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.



## Anvendt regnskabspraksis

---

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen med årets periodiserede lejeindtægter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaleomkostninger.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta samt rentetilæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |        |
|---|--------|
| Bygninger                               | 25 år  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandel i associeret virksomhed

Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Egenkapital

#### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

## **Anvendt regnskabspraksis**

---

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>      |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>836.613</b> | <b>803.817</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -484.630       | -484.630         |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>351.983</b> | <b>319.187</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 89.928         | 573.339          |
| Andre finansielle indtægter                                | 286.928        | 655.655          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -428.355       | -31.033          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>300.484</b> | <b>1.517.148</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -46.286        | -207.356         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>254.198</b> | <b>1.309.792</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -270.072       | 573.339          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 1.000.000      | 1.200.000        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -475.730       | -463.547         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>254.198</b> | <b>1.309.792</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 2                        | Grunde og bygninger                          | <u>5.196.381</u>         | <u>5.681.011</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>5.196.381</u>         | <u>5.681.011</u>         |
| 3                        | Kapitalandel i associeret virksomhed         | <u>2.462.600</u>         | <u>2.732.672</u>         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.462.600</u>         | <u>2.732.672</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.658.981</u></b>  | <b><u>8.413.683</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 96.761                   | 0                        |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | <u>47.639</u>            | <u>0</u>                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>144.400</u>           | <u>0</u>                 |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>8.652.429</u>         | <u>9.838.214</u>         |
|                          | Værdipapirer i alt                           | <u>8.652.429</u>         | <u>9.838.214</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>759.632</u>           | <u>234.962</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>9.556.461</u></b>  | <b><u>10.073.176</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>17.215.442</u></b> | <b><u>18.486.859</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2018                     | 2017                     |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
| 4                             | Virksomhedskapital   | 260.000                  | 260.000                  |
| 5                             | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.262.600                | 2.532.672                |
| 6                             | Overført resultat  | 13.155.056               | 13.630.786               |
| 7                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 1.000.000                | 1.200.000                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>16.677.656</u></b> | <b><u>17.623.458</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
| 8                             | Hensættelser til udskudt skat                              | 23.000                   | 54.000                   |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>23.000</u></b>     | <b><u>54.000</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
|                               | Deposita   | 126.460                  | 126.460                  |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>126.460</u>           | <u>126.460</u>           |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld                        | 0                        | 24.996                   |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 34.999                   | 35.000                   |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 242.665                  | 404.077                  |
|                               | Selskabsskat   | 0                        | 114.130                  |
|                               | Anden gæld   | 110.662                  | 104.738                  |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>388.326</u>           | <u>682.941</u>           |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>514.786</u></b>    | <b><u>809.401</u></b>    |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>17.215.442</u></b> | <b><u>18.486.859</u></b> |

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

|  | 2018              | 2017              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |                   |                   |
| Skat af årets resultat                         | 77.286            | 235.356           |
| Regulering af udskudt skat                     | -31.000           | -28.000           |
|  | <b>46.286</b>     | <b>207.356</b>    |
|  | 31/12 2018        | 31/12 2017        |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                  |                   |                   |
| Kostpris primo                                 | 13.121.490        | 13.121.490        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>13.121.490</b> | <b>13.121.490</b> |
| Af- og nedskrivninger primo                    | -7.440.479        | -6.955.849        |
| Årets af-/nedskrivninger                       | -484.630          | -484.630          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>            | <b>-7.925.109</b> | <b>-7.440.479</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>5.196.381</b>  | <b>5.681.011</b>  |
| <b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                   |                   |
| Anskaffelsessum, primo primo                   | 200.000           | 200.000           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>200.000</b>    | <b>200.000</b>    |
| Opskrivning primo primo                        | 2.532.672         | 1.959.333         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 89.928            | 573.339           |
| Udbytte  | -360.000          | 0                 |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <b>2.262.600</b>  | <b>2.532.672</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>2.462.600</b>  | <b>2.732.672</b>  |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                  |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| W. Domino A/S                                  | Tørring           | 40 %              |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                   |                   |                   |
| Virksomhedskapital primo                       | 260.000           | 260.000           |
|  | <b>260.000</b>    | <b>260.000</b>    |

**Noter**

|   | <u>31/12 2018</u>        | <u>31/12 2017</u>        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>  |                          |                          |
| Reserve for opskrivninger primo   | 2.532.672                | 1.895.154                |
| Resultatandel   | -270.072                 | 573.339                  |
| Korrektion overført fra overført resultat   | <u>0</u>                 | <u>64.179</u>            |
|   | <b><u>2.262.600</u></b>  | <b><u>2.532.672</u></b>  |
| <b>6. Overført resultat</b>   |                          |                          |
| Overført resultat primo   | 13.630.786               | 14.094.333               |
| Korrektion som følge af ændret praksis ved indregning af<br>finansiel leasing i associeret virksomhed   | 0                        | 64.179                   |
| Foretaget korrektion overført til nettoopskrivning  | 0                        | -64.179                  |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>-475.730</u>          | <u>-463.547</u>          |
|   | <b><u>13.155.056</u></b> | <b><u>13.630.786</u></b> |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                          |                          |
| Udbytte primo   | 1.200.000                | 1.000.000                |
| Udloddet udbytte  | -1.200.000               | -1.000.000               |
| Udbytte for regnskabsåret   | <u>1.000.000</u>         | <u>1.200.000</u>         |
|   | <b><u>1.000.000</u></b>  | <b><u>1.200.000</u></b>  |
| <b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>   |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat primo   | 54.000                   | 82.000                   |
| Udskudt skat af årets resultat  | <u>-31.000</u>           | <u>-28.000</u>           |
|   | <b><u>23.000</u></b>     | <b><u>54.000</u></b>     |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                          |                          |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.196 t.kr. |                          |                          |